UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

GERÊNCIA DE SELEÇÃO E ORIENTAÇÃO – GESEOR

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade
Rodovia Jorge Amado, Km 16, Salobrinho, Ilhéus-BA
CEP: 45.662-900
www.uesc.br | geseor@uesc.br

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
— EDITAL UESC Nº 082/2025 —

A Gerência de Seleção e Orientação - GESEOR, juntamente com o Departamento de Letras e Artes – DLA, em
consonância com o Edital UESC nº 082/2025 e a Resolução CONSEPE nº 12/2003, torna público a Lista
Preliminar das Inscrições (LPI) Homologadas da Seleção Pública de Professor Substituto para a disciplina de
Libras.

Disciplina: LIBRAS

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
INSC NOME CPF

2025082001 FLÁVIA DE EÇA ALMEIDA PINTO *******5521
2025040003 NÁDIA CORREIA SILVA *******6591

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 03 de junho de 2025.